
４月１３日（月）配信用

○学年 緊急メールテスト配信

保護者の皆様へ 明野小教頭より配信します。

先日お知らせの通り、「やまなしくらしねっと」の配信テストメールを送らせていた

だきます。

このメールは，１学年登録者へのメールです。

４月８日付でお配りしたお便りに、受信の状況を記入していただき、１６日（木）の

自由登校日に担任まで提出をお願いします。兄弟姉妹のいるご家庭では、一枚に結果をま

とめて記入していただき提出をお願いします。

お手数をおかけしますが、よろしくお願い致します。

保護者の皆様へ 明野小教頭より配信します。

先日お知らせの通り、「やまなしくらしねっと」の配信テストメールを送らせていた

だきます。

このメールは，全校一斉メールです。一斉メールは、登録してある１つのメールアド

レスにつき１通のメールが届くシステムとなっています。複数の学年に登録がされている

場合でも、１通しか届きません。ご了承ください。

４月８日付でお配りしたお便りに、受信の状況を記入していただき、１６日（木）の

自由登校日に担任まで提出をお願いします。兄弟姉妹のいるご家庭では、一枚に結果をま

とめて記入していただき提出をお願いします。

お手数をおかけしますが、よろしくお願い致します。



１学年 緊急テストメール配信 ２回目

保護者の皆様へ 明野小教頭より配信します。

１学年保護者の皆様にはご健勝のこととご拝察申し上げます。

このメールは、「やまなしくらしねっと」１学年の第２回配信テストメールです。既

に受診確認済みの方々は、結果を報告していただく必要はありません。前回不達で通知を

受け取っている方々は、結果を記入していただき、２４日（金）までに担任へ提出してく

ださい。

また、１回目の受診結果を、まだ学校へ提出されていない方々は、早々のご提出をお

願いします。

お手数をおかけしますが、よろしくお願い致します。

全校一斉 緊急メールテスト配信 ２回目

保護者の皆様へ 明野小教頭より配信します。

保護者の皆様にはご健勝のこととご拝察申し上げます。

このメールは，「やまなしくらしねっと」全校一斉メールの第２回配信テストメール

です。既に受診確認済みの方々は、結果を報告していただく必要はありません。前回不達

で通知を受け取っている方々は、結果を記入していただき、２６日（金）までに担任へ提

出してください。

また、１回目の受診結果を、まだ学校へ提出されていない方々は、早々のご提出をお

願いします。

一斉メールは、登録してある１つのメールアドレスにつき１通のメールが届くシステ

ムとなっています。複数の学年に登録がされている場合でも、１通しか届きません。ご了

承ください。

お手数をおかけしますが、よろしくお願い致します。


